
УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА М ІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я

№  12/УІІ- 4 7

Про депутатський запит депутата 
міської ради Соколова О.В.

Заслухавши запит депутата міської ради Соколова Олександра 
Володимировича та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус 
депутатів місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Соколова О.В. на 
розгляд заступнику міського голови -  керуючому справами виконкому Фесенку С.І., 
заступнику міського голови Ломако О.А.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Соколова О.В. до 21 листопада 2016 року.

/

Міський голова В. А. Атрошенко



УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПУТАТ

Соколов Олександр Володимирович 
м. Чернігів, +3 (80462) 915-023, хокоІоускетікуу(а)%таі1.сот

17 ,іС- ІС № і І

Депутатський запит

Про створення рубрики «Новини фракцій» 
на офіційному веб-порталі міської ради

З метою покращення інформування жителів м. Чернігова про діяльність 
депутатів міської ради, а також згідно з п.4 ст.11 Закону України «Про статус 
депутатів місцевих рад», прошу розглянути можливість створення окремої 
рубрики на офіційному веб-порталі Чернігівської міської ради «Новини 
фракцій». Така рубрика працює на офіційному веб-порталі Чернігівської 
обласної ради.

Депутат міської ради
Зо,

О.В. Соколов


